SỞ Y TẾ TP. CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT QUẬN CÁI RĂNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 498 /TB-TTYT Cái Răng, ngày  26 tháng 7  năm 2018

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức tuyến phường năm 2018

Căn cứ Nghị định 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ

về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Công văn số 1573/SYT-TCCB ngày 04 tháng 6 năm 2018 của Sở Y

tế thành phố Cần Thơ về việc chấp thuận kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2018

của đơn vị sự nghiệp.

Trung tâm Y tế quận Cái Răng thông báo kết quả xét tuyển viên chức tuyến

phường năm 2018 như sau:

1. Danh sách kết quả xét tuyển viên chức năm 2018 (danh sách đính kèm)

2. Các thí sinh có nguyện vọng phúc khảo nộp đơn xin phúc khảo kể từ ngày

27/7/2018 đến hết ngày 09/8/2018 và không giải quyết phúc khảo đối với những

đơn gửi sau ngày 09/8/2018.

Đơn phúc khảo gửi về: Hội đồng xét tuyển viên chức Trung tâm Y tế quận Cái

Răng: đường Trần Chiên khu vực Thạnh Mỹ phường Lê Bình quận Cái Răng TP.

Cần Thơ./.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Các thí sinh;

- Lưu: VT, HĐTD.

                                                                                                           Nguyễn Minh Thắng

		2018-07-27T08:09:59+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế Cái Răng<ttytcairang@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!